УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ»

ПРИКАЗ

  от  5 марта  2022 г.                                                                                             № 106

пгт. Троицко-Печорск

О внесении изменений в приказ Управления образования от 24 декабря 2021 г. № 525
 «Об утверждении годового плана работы Управления образования администрации

муниципального района «Троицко – Печорский» на 2022 год»

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Управления образования от 24 декабря 2021 г. № 525
«Об утверждении годового плана работы Управления образования администрации
муниципального района «Троицко – Печорский» на 2022 год»:

1.1.  пункты 5.1.,  5.2., 5.3. раздела 5 приложение «План работы Управления
образования администрации муниципального района «Троицко – Печорский» на 2022
год» к приказу изложить в новой редакции:

V. Организация контрольной деятельности Управления образования
5.1. Комплексный контроль
1. МДОУ «Детский сад № 1 общеразвивающего вида» пгт.

Троицко – Печорск
март Л.Н. Чечко

2. МУДО «Центр внешкольной работы» пгт. Троицко-
Печорск

апрель В.И. Терновецкая

3. МОУ «ООШ» пст. Русаново сентябрь В.И. Терновецкая
4. МБОУ «Школа» пст. Белый Бор декабрь В.И. Терновецкая
5.2. Контрольные проверки
1. МОУ СОШ пст. Приуральский март В.И. Терновецкая
2. Исполнение санитарного законодательства, локальных

актов образовательной организации по использованию
устройств мобильной связи

апрель М.В. Петрушкина

3. Соблюдение обязательных требований (мониторинга
безопасности), содержащихся в пунктах 10, 21 части 3
статьи 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

октябрь М.В. Петрушкина

5.3. Тематический контроль
1. Использование оборудования, полученного и

приобретенного ОО в рамках участия в национальных
проектах

март В.И. Терновецкая

2. Ведение официальных сайтов образовательными
организациями

апрель В.И. Терновецкая

3. Организация подготовки обучающихся к ГИА.
Соблюдение порядка информирования граждан о ГИА.

декабрь В.И. Терновецкая

4. Готовность к внедрению ФГОС НОО, ФГОС ООО май В.И. Терновецкая
5. Организация лагерей с дневным пребыванием ноябрь Л.Н. Чечко

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                   М.В. Петрушкина